МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296544, РФ, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная,1А

тел./факс 97-6-42, Е-mal: zhuravlinskaya@mail.ru

ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                               с.Журавли                                     № 201

Об организации работы школьного

 хора «Одиссея»

       С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать  работу школьного хора «Одиссея» с 01.09.2025 учебного

года.

2. Назначить руководителями школьного хора «Одиссея» учителя музыки

Шамсутдинову Ленуру Валиевну, преподавателя доп.образования Гафарову

Э.Л.

2.1. Руководителю хора «Одиссея» разработать рабочую программу

внеурочной деятельности по художественно-эстетическому направлению в

соответствии с ФГОС ООО.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе О.Ф. Зекиряеву

Директор                                                              А.А. Смоголь-Омельяненко